[bookmark: _GoBack]          Администрация
муниципального образования
       Беловский сельсовет
        Сакмарского района
     Оренбургской области
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 23.05.2023 г №47-п
                  с. Беловка

Об изменении вида разрешенного
использования  земельного участка

В соответствии с нормами действующего законодательства:
1. Изменить вид разрешенного использования
1.1. С «сенокошения» (код 1.19)    земельному  участку с кадастровым номером 56:25:0206001:54,  площадью 115541 кв.м. на вид разрешенного  использования  «выпас сельскохозяйственных животных» (код 1.20)  местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, Сакмарский район, Беловский сельсовет, земельный участок расположен в  северо-западной части кадастрового квартала 56:25:0212001.
1.2. С «сенокошения» (код 1.19)    земельному  участку с кадастровым номером 56:25:0206001:57,  площадью 53480  кв.м. на вид разрешенного  использования  «выпас сельскохозяйственных животных» (код 1.20)  местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, Сакмарский район, Беловский сельсовет, земельный участок расположен в  северо-западной части кадастрового квартала 56:25:0212001.
1.3. С «сенокошения» (код 1.19)    земельному  участку с кадастровым номером 56:25:0206001:56,  площадью 24986  кв.м. на вид разрешенного  использования  «выпас сельскохозяйственных животных» (код 1.20)  местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, Сакмарский район, Беловский сельсовет, земельный участок расположен в  северо-западной части кадастрового квартала 56:25:0212001.
  2. Предложить ФБУ «Кадастровая палата» по Оренбургской области внести изменения в кадастровый паспорт земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления.
  3. Администрации муниципального образования Беловский сельсовет внести изменения по земельному участку, указанному в п. 1 настоящего постановления, в похозяйственную книгу.
   4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Беловского сельсовета                                                 Т.А.Хасанов